۱۹ ثور / اردیبهشت ۱۳۹۸

[www.aiss.af](http://www.aiss.af)

@AISS\_Afg

@AISSAfghanistan

AISS-R-016-2019

## میزگرد

### «افغانستان سکوی صمیمیت و همکاری برای همه»

#### انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان

۱۹ ثور/اردیبهشت ۱۳۹۸

انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان در تاریخ روز پنج‌شنبه، ۱۹ ثور ۱۳۹۸ برابر با ۹ می سال ۲۰۱۹ میزگردی را تحت عنوان «افغانستان سکوی صمیمیت و همکاری برای همه» برگزار کرد. در این مراسم، آقای محمود صیقل، سفیر پیشین افغانستان در سازمان ملل متحد، آقای جاوید لودین، معاون پیشین وزارت خارجه افغانستان صحبت نمودند. آقای عبدالله آزاده خنجانی، مدیر مسوول تلویزیون یک، گرداننده‌گی این برنامه را به عهده داشت.